
Č.j.: KRPA39359913/čJ20180000VZK
PCROOETRp070099 196

Výtisk: 2/3
Počet listů: 4
Přílohy: 1/1

Kupní smlouva
na dodání kancelářských křesel pro útvary Krajského ředitelství hl. m. Prahy

dle ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany
1) Kupující:

Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4  Nusle, Kongresová 1666/2, PSČ 140 00
lČ:
DIČ:
zastoupená: náměstkem ředitele pro ekonomiku

adresa: Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupující

2) Prodávající:
Interier Říčany a.s.
se sídlem: V Chotejně 4, 102 00 Praha 10  Hostivař
IČ:
DIČ:
zastoupená: předsedou představenstva

a členkou představenstva

Zplnomocnění:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
email:
zapsána: Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v

Praze, oddíl B, vložka .
dále jen prodávající

uzavírají, tuto kupní smlouvu



Článek I.
Před mět plnění

2.1. Předmětem plnění je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 510 ks sedacího nábytku
specifikovaného v příloze č. 1 — „předmět plnění“. Dodání předmětu plnění zahrnuje,
úplné a bezvadné provedení všech výrobních, dodávkových a montážních prací, a dále
řádné předání včetně dopravy do místa plnění.

2.2. Předmět bude plněn dle obchodního zákoníku a touto kupní smlouvou.
2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku II a Ill.
2.4. Kupující si vyhrazuje právo na zvýšení objemu předmětu plnění dle dodatečného

přidělení finančních prostředku na základě momentální potřeby. Případně změny
budou řešeny dodatkem k této kupní smlouvě.

Článek Il.
Doba a místo plnění

3.1. Nákup a dodávka bude realizována na základě uzavřené kupní smlouvy, dodání zboží
Po podpisu a nabytí účinnosti této kupní smlouvy.

Vzhledem ke kapacitním možnostem skladu kupujícího se prodávající zavazuje
k bezplatnému uložení předmětu plnění ve svých skladových prostorech, včetně
jeho pojištění, nejpozději do 28. 02.2019, při zachování smluvní ceny.

3.2. 0 dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním
dodávky, informovat odpovědného pracovníka kupujícího.

3.3. Odpovědný pracovník kupujícího je

3.4. Místo plnění: upřesní kupující v rámci jednotlivých dílčích objednávek.
Sklad KŘP hl. m. Prahy, Šermířská, 160 00 Strahov, Praha 6.

Článek Ill.
Kupní cena, platební podmínky

4.1. Jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze č. 1, této smlouvy.
Celková cena je stanovená ve výši:
Cena bez DPH 1.896.000,00 Kč
DPH 21% 398.160,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 2.294.160,00 Kč

4.2. Smluvní kupní cena bude zahrnovat veškeré režijní náklady prodávajícího spojené
s celními poplatky, dopravou předmětu plnění veřejné zakázky do místa plnění,
pojištěn Í.

4.3. Smluvní kupní cena je stanovená jako nejvyšší přístupná.

Článek IV.
Všeobecné dodací podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho předáním od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

5.2. Prodávající se zavazuje dodávat požadované zboží v originálních obalech
a nepoškozené.



Článek V.
Platební podmínky

6.1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a potvrzení převzetí
zboží kupujícím. Fakturu vystaví do 5ti kalendářních dnů od dodání zboží.

6.2. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních.
6.3. Faktura je splatná 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.
6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle ~ 28. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
6.5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
6.6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlenís její

splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením smlouvy,
není ve dvou vyhotoveních, správně označená, nebo neobsahuje některou
z dohodnutých náležitostí. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.7. Fakturační adresa kupujícího:

6.8. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Článek VI.
Podstatné porušení smlouvy

7.1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajícím ani do 24 hod. Po uplynutí dodací lhůty;
b) prodlení kupujícího se zaplacením ceny plnění;
c) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajícím.

Článek VII.
Záruka

8.1. Prodávající prohlašuje, že poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 60 měsíců.
8.2. Prodávající je v záruční lhůtě povinen odstranit závady do 3Odnů od oznámení závady

kupujícímu.

Článek VIII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

9.1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodaného zboží bez DPH za každý den prodlení dle bodu 3.2. této smlouvy.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce,
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

9.2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky
bez DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.

9.3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé
stran kjejímu zaplacení.



Článek IX.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněnív Registru smluv. Objednatel se zavazuje kjejímu uveřejnění.

10.2. Smluvní strany stvrzují podpisem, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle
a souhlasí se všemi podmínkami.

10.3. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

10.4. K zániku této smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě.

10.5. Práva a povinnosti smluvních stran vtéto smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

10.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, jeden
obdrží prodávající a dva kupující.

Příloha: č. 1—cenová a specifikační tabulka

V Praze

dne —3. 12. 2018

Za kupujícího:

V Praze

dne ~? f2 Z1~I‘~

Za prodávajícího:



Plná moc

Společnost Interier Říčany, a.s.,
zastoupená předsedou představenstva

členkou představenstva
Říčany tímto,

zplnomocňuje

k zastupování společnosti Interier Říčany a.s., ve věci podpisů obchodních smluv, cenových nabídek a
cenových jednání o zakázce do finanční výše 5000000, Kč bez DPH.

V Praze dne 20.1.2016

Plnou moc přijímám:

obchodní
Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 617



cena za
jednotku v Kč

včetně DPH 21
%

Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz  160 kg 6 700,00 8 107,00 60 402 000,00 486 420,00

Křeslo manažerské čalouněné 130kg  opěrák ze síťoviny 4 300,00 5 203,00 100 430 000,00 520 300,00

Křeslo kancelářské čalouněné,l3Okg 3 040,00 3 678,40 350 1 064 000,00 1 287 440,00

510 1896000,00 2294160,00

Přiloha č. 1 k čj.: KRPA39359913/ČJ20180000VZK

Dodávka kancelářských křesel

Název zboží
cena za

jednotku v
Kč bez DPH

Počet
kusůlbal

ení
celkem bez DPH celkem a DPH


